TARIF
2 o 2 1 rénover

entretenir
construire
bricoler
jardiner...

LOCA

SERVICE

LOCATION DE MATERIEL

M} .
c aﬁ\ﬁg\m 2, rue des Ateliers
‘© ) 0!
2 g ZA Sud
& { ] ey 67210 OBERNAI
= B @ 716l 03 88 95 25 99
A
Beersch OBERNAI “eN\a(éc\\a\\“ Fax 03 88 49 92 63
CENTRE [Y=rorerem locaservice67.com
Mc Donald's
¥ s> Stade
O ™

R M Ouvert tous les jours

de7h30ail2h
Z.A. Sud et13h30a 18 h.
E\ Samedide 7h30ai12h
‘9%8! et 17 ha 18 h.
%



LOCA Tél. 03 88 95 25 99 - Fax 03 88 49 92 63

SERVICE LOCATION DE MATERIEL POUR PARTICULIERS ET ENTREPRISES
1/2 JOUR 1 JOUR
ENGINS ETIC  €TIC

B PELLE HYDRAULIQUE YANMAR
Type B15 - poids 1,5 t - godets 25-40-60
larg. 1 m - haut. 2,27 m - prof. d’excavation 2,20 M .......uueiiiiiiiiiie e 195,00€ 260,00€

H MINIPELLE HYDRAULIQUE YANMAR
Type B 17 - poids 1,7 t - godets 25-40-60-120
larg. 1 m - haut. 2,21 m - prof. d’excavation 2,10 M ......uuuiiiiiiiiiiee e 195,00€ 260,00€

H PELLE HYDRAULIQUE YANMAR
Type B25V - poids 2,5 t - godets 25-40-60-120 (curage)
larg. 1,40 m - haut. 2,35 m - prof. d’excavation 2,35 M .......cccouiiiiiiiiiiiiie e 208,50€ 278,00€

H PELLE HYDRAULIQUE B25 (avec brise roche)
Type B25 - poids 2,5 t - larg. 1,40 m - haut. 2,35 M....cccoeiiiiiiiiiiiiic s 334,50€ 446,00€

H MINICHARGEUR GEHL
Type SL 3825 - poids 1,8 t - capacité 350 | - 4 roues motrices - larg. 1,40 m - haut. 1,80 m.... 208,50€ 278,00€

H CHARIOT ELEVATEUR TELESCOPIQUE
Type MANITOU MT 1337 SL - levage 13 m - capacité 3,7 t - portée 9,34 m - poids 10,8 t
larg. 2,43 m - haut. 2,77 m - long. avec fourches 7,16 m - capacité godet 900 I..................... 327,00€ 436,00€

H REMORQUE POUR MINIPELLE 1,5T
Double essieu - attache caravane - rampes de chargement - larg. 1,20 m - long. 2,55 m.......... 48,00€ 64,00€

H REMORQUE POUR MINIPELLE 2,5T
Double essieu - attache caravane - rampes de chargement - larg. 1,55 m - long. 3 M.............. 52,50€ 70,00€

H NACELLE SUR CAMION (permis VL)
Hauteur de travail : 18,5 m - nacelle GSR 181TC - porteur NISSAN GAPSTAR E120
larg. 2,05m - haut. 3,03 M - IONZ. 6,82 M .....uuiiiiiiiiiiiiiee e ettt e e s e e e 198,00€ 360,00€

H ROULEAU AMMANN
Type AV 26 - poids 2,6 t - larg. 1,20 m - long. 2,40 m - haut. 2,55 M.....ccoeuuiiiiiiiiiiiiiiieeeerenenns 166,50€ 222,00€

M RAMPES DE CHARGEMENT 2,5T .........cooiiiiiii e 32,25€ 43,00€

* Livraisons: Nous consulter




Matériels
CHANTIER ET BATIMENT

Démolition, perforation pneumatique
Compresseur de chantier 2000 |
Compresseur de chantier 3000 |

Epurateur d’air PM (2500 1)

Epurateur d’air GM (6000 )

Forfait compresseur, marteau, tuyau 10 m et pic
Forfait compresseur, enfonce pieu, tuyau
Tuyau pour compresseur de chantier 10 m
Tuyau pour compresseur de chantier 20 m
Enfonce pieu (seul)

Brise béton MK 20 (seul)

Marteau piqueur N3 a crépis (seul)
Marteau piqueur 8 kg (seul)

Marteau piqueur 13 kg (seul)

Brise béton MK 20 (avec compresseur)
Marteau piqueur N3 a crépis (avec compresseur)
Marteau piqueur 8 kg (avec compresseur)
Marteau piqueur 13 kg (avec compresseur)
« Pic pour brise béton MK20

- Pic pour marteau piqueur P43, SK8

+ Béche brise béton MK20

- Spatule pour marteau N3

Marteau perforateur pneumatique

+ Tige L 500

- Tige L 1000

+ Taillant @ 45, 60 ou 66

Sablage
Forfait compresseur 3000 |, sableuse
Sableuse (seule)

Electro pneumatique

Marteau perforateur léger

- Méches @ 6-16

+ Méches @ 18-20

- Cloche pour boite électrique @ 65
- Adaptateur SDS Max

Marteau perforateur lourd

+ Méches @ 16-20

+ Méches @ 22-30

+ Méches @ 25 L 800

- Méches @ 32-38

+ Rallonge Méche @ 32 et +

- Méches @ 45-65

« Pic ou burin

- Spatule ou gouge

Marteau burineur électrique

+ Pic ou burin

- Spatule ou gouge

Marteau démolition électrique PM
« Pic ou burin

Marteau démolition électrique GM
- Pic

Brise béton électrique

- Pic

Sciage, tronconnage, matériaux
Carotteuse électrique portative 1900 W
Carotteuse électrique 2800 W
Carotteuse thermique 4,1 CV

Pompe d’arrosage carotteuses
Rainureuse électrique

Rainureuse électrique avec aspirateur
Coupe carrelage manuel - PM

Coupe carrelage manuel - GM

Coupe carrelage €lectrique

1/2 JOUR 1JOUR

€TIC

57,75€
78,75€
5,85€
8,25¢€
78,75€
78,75€
6,90€
9,90€
24,45€
24,45€
24,45€
24,45€
24,45€
13,95€
14,25€
14,25€
14,25€

25,95€
6,30€
8,85€

16,20€

151,50€
117,75€

20,25€
4,20€
6,00€
9,75¢€
8,40€
34,50€
6,15€
8,70€
30,75€
15,30€
21,75€
30,75€

33,90 €

40,20€
48,90€

62,70€

66,45€
91,80€
94,80€
5,70€
45,75€
72,75€
8,10€
12,30€
48,90€

LOCA

SERVICE

€TIC

77,00€
105,00€
7,80€
11,00€
105,00€
105,00€
9,20€
13,20€
32,60€
32,60€
32,60€
32,60€
32,60€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
9,30€
9,30€
13,00€
10,20€
34,60€
8,40€
11,80€
21,60€

202,00€
157,00€

27,00€
5,60€
8,00€
13,00€
11,20€
46,00€
8,20€
11,60€
41,00€
20,40€
29,00€
41,00€
8,00 €
10,30 €
45,20€
8,00€
10,30€
53,60€
8,00€
65,20€
9,00€
83,60€
9,00€

88,60€
122,40€
126,40€
7,60€
61,00€
97,00€
10,80€
16,40€
65,20€

Observations

Tractable, gasoil
Tractable, gasoil

Tractable, gasoil

220 V mono, couronnes diamant
220 V mono, couronnes diamant
Mélange, couronne diamant

Forfait disques compris
Forfait disques compris

Forfait disques compris



Coupe pavé manuel 20,55€ 27,40€

Meuleuse @ 125 13,80€ 18,40€ Disque diamant ou disques abrasifs
- Forfait disque diamant @ 125 - 12,20€
Meuleuse @ 230 18,00€ 24,00€ Disque diamant ou disques abrasifs
- Disque diamant @ 230 usure 1/10 mm - 12,20€
Scie sur table @ 300 50,40€ 67,20€ Disque diamant ou disques abrasifs
Trongonneuse a disque @ 300 électrique 44,40€ 59,20€

Trongonneuse a béton ou asphalte @ 300 ou 350 45,90€ 61,20€ Disque diamant ou abrasifs, mélange

- Disque diamant @ 300 usure 1/10 mm - 16,00€
Scie a sol béton ou asphalte @ 350 62,70€ 83,60€ Disque diamant, super
- Disque diamant @ 350 usure 1/10 mm - 16,00€

CHANTIER ET BATIMENT 1/2JOUR 1JOUR
Compactage
Pilonneuse de tranchées 45,90€ 61,20€ Mélange
Plaque vibrante essence 60 kg 45,90€ 61,20€ Super
Plaque vibrante essence 90 kg 47,40€ 63,20€ Super
Plaque vibrante essence 120 kg 50,40€ 67,20€ Super
Plaque vibrante diesel 150 kg 60,00€ 80,00€ Gasoil
- Sous plaque téflon pour plaque 18,30€ 24,40€
Plaque vibrante diesel 230 kg 76,50€ 102,00€ Gasoil
Plaque vibrante diesel 450 kg 93,30€ 124,40€
Rouleau vibrant 700 kg 60 cm 71,10€ 94,80€ Gasoil
Rouleau vibrant 870 kg 75 cm 79,50€ 106,00€ Gasoil
Remorque pour rouleau vibrant 26,70€ 35,60€ Tractable
Béton
Aiguille vibrante électrique @ 45 26,70 € 35,60€
Bétonniéere électrique 26,70€ 35,60€ Non tractable
Bétonniére électrique 190 | 35,25€ 47,00€ Tractable
Etai métallique (2,80 m ou 3,80 m) 1,35€ 1,80€
Pince a buse 3 crochets 45,00€ 60,00€
Pince a bordure 15,00€ 20,00€
Pince bloc marche 15,00€ 20,00€
Talocheuse 90 cm 70,50€ 94,00€ Super, usure, pales en supplément
Ponceuse a chape @ 400 30,75€ 41,00€

JARDINAGE
Débroussailleuse portable 30,75€ 41,00€ Lame ou fil, mélange
Débroussailleuse tractée, essence 52,50€ 70,00€ Lame, super
Motoculteur avec charrue ou fraise 56,55€ 75,40€ Super, 9 CV
Motoculteur avec fraise AGRIA 87,00€ 116,00€ Super, 11 CV
Motofraise, essence 38,25€ 51,00€ Super
Motofraise arriére, essence 56,55€ 75,40€ Super
Rouleau a gazon 9,45€ 12,60€
Scarificateur essence 47,25€ 63,00€ Lame, super
Semoir a gazon, engrais 3,90€ 5,20€
Souffleuse de feuilles 26,25€ 35,00€ Mélange
Taille-haie essence 26,25€ 35,00€ Lame, mélange
Taille-haie essence sur perche 35,25€ 47,00€ Lame, mélange
Tondeuse tractée 53 cm 30,75€ 41,00€ Lame, super
Tronconneuse essence 28,50€ 38,00€ Chaine, mélange
Trongconneuse électrique 19,65€ 26,20€ Chaine
Tronconneuse sur perche 34,95€ 46,60€ Chaine, mélange
Tariere STIHL 56,55€ 75,40€ Mélange
- Méche @ 90 longueur 800 10,35€ 13,80€
- Méche @ 150 longueur 800 14,25€ 19,00€
- Méche @ 250 longueur 800 15,75€ 21,00€
- Méche @ 350 longueur 800 17,55€ 23,40€
- Rallonge longueur 500 8,85€ 11,80€
Tariére manuel @ 150 ou 250 14,55€ 19,40€

NETTOYAGE
Aspirateur industriel 44,25€ 59,00€ 2 x 1000 watt, 55 |
Déboucheur de canalisation petit modele 9,90€ 13,20€
Déboucheur de canalisation grand modéle 18,30€ 24,40€

LOCA Tél. 03 88 95 25 99 - Fax 03 88 49 92 63

SERVICE LOCATION DE MATERIEL POUR PARTICULIERS ET ENTREPRISES



Déshumidificateur 390 m3/h

Nettoyeur moquette

Nettoyeur haute pression 130 bars électrique
Nettoyeur haute pression 270 bars essence

- Buse canalisation (déboucheur)

+ Flexible supplémentaire

* Rotabuse

- Laveur a jets rotatifs

TRAVAUX DIVERS

Pompage

Pompe a eau électrique immergée 16 m?
Pompe a eau électrique immergée 21 m?
Pompe a fioul électrique

Pompe & membrane (désablage)

Electricité

Groupe électrogene 2500 W
Groupe électrogene 3000 W
Groupe électrogene 4000 W
Groupe électrogene 4500 W
Groupe électrogene 6000 W
Rallonge électrique

Bois

Monobrosse

Ponceuse vibrante
Ponceuse triangulaire
Ponceuse excentrique
Ponceuse a bande
Ponceuse a parquet
Ponceuse a bords PM
Rabot électrique a bois

Scie circulaire portable

Scie sauteuse

Scie a onglet

Divers

Agraffeuse électrique

Chalumeau étancheur

Chauffage soufflant gaz 25.000 K cal/H
Chauffage soufflant gaz 45.000 K cal/H
Chauffage soufflant mazout 40.000 K cal/H
Chauffage soufflant mazout 60.000 K cal/H
Chauffage soufflant électrique 3 KW TDE 25
Chauffage soufflant électrique 18 KW TDE 95
Gaine de chauffage

Thermostat d’ambiance

Compresseur électrique 35 | 8 bars

- Rallonge air comprimé

Décapeur thermique

Décolleuse papier peint, électrique
Décolleuse moquette

Echelle 3 plans (8m)

Echelle 2 plans (12.30m)

Filiere 1/2“ & 1“4

Goulotte d’évacuation (élément de 1m)
Léve plaque

Palan a chaine 1 tonne

Ponceuse a platre giraffe + aspirateur
Poste a souder électrique

Tirefort 1500 kg

Tire palettes 2,5 Tonnes

Visseuse

* En supplément: affltage, forge, fil pour débrousailleuse, usure disques, abrasifs, autres fournitures ou consommables, carburant

28,50€
43,50€
47,25€
69,75€
8,85€
6,60€
14,55¢€
19,95€

1/2 JOUR

20,70€
23,70€
20,70€
47,40€

30,00€
35,25€
36,75€
40,50€
51,00€
7,65€

30,75€
11,10€
11,10€
11,10€
21,45€
39,75¢€
20,70€
20,70€
15,00€
15,00€
39,75€

14,25¢€
20,70€
36,75¢€
53,55¢€
53,55¢€
71,25€
22,20€
43,65¢€
20,70€
6,00€
23,70€
7,65¢€
9,45€
14,25¢€
36,00€
19,95¢€
27,00€
14,25¢€
4,80€
30,75¢€
17,70€
64,50€
30,75¢€
22,95€
22,95¢€
15,30€

38,00€
58,00€
63,00€
93,00€
11,80€
8,80€
19,40€
26,60€

1JOUR

27,60€
31,60€
27,60€
63,20€

40,00€
47,00€
49,00€
54,00€
68,00€
10,20€

41,00€
14,80¢€
14,80€
14,80€
28,60€
53,00€
27,60€
27,60€
20,00€
20,00€
53,00€

19,00€
27,60€
49,00€
71,40€
71,40€
95,00€
29,60€
58,20€
27,60€
8,00€
31,60€
10,20€
12,60€
19,00€
48,00€
26,60€
36,00€
19,00€
6,40€
41,00€
23,60€
86,00€
41,00€
30,60€
30,60€
20,40€

220 V mono
Avec produit pour environ 80 m?
220 V mono

Super

Pour nettoyeur HP
Longueur 10 m

Pour HP 130 ou 210 bars

Avec tuyau refoulement
Avec tuyau refoulement
Avec tuyau refoulement
Super

Super
Super
Super
Super
Super

Abrasifs, vitrificateur, brosse
Abrasifs

Abrasifs

Abrasifs

Abrasifs

Abrasifs, vitrificateur, brosse
Abrasifs, vitrificateur, brosse
220 V mono, lame

220 V mono, affitage lame
220 V mono, lame

220 V mono, affitage lame

Propane

Combustible butane (en bouteille)
Combustible butane (en bouteille)

Combustible fuel domestique
Monophasé

Triphasé
Combustible fuel domestique

Lame

3.10 m, 65 kg

Abrasifs, sacs aspirateur
Baguettes de soudure

Platre

« Forfait crevaison: 35€ + frais de déplacement. Livraisons: Nous consulter.

%!
|

Imprimerie KOCHER 67560 Rosheim



LOCA

SERVICE

Réservation

Pour étre sir d’avoir votre matériel en temps
et en heure et vous permettre de programmer
vos travaux, vous pouvez réserver par
téléphone : 03 88 95 25 99 ou par télécopie :
03 88 49 92 63. Nous sommes ouverts tous les
joursde 7h30a I2hetde I3h30al8h,le
samedide 7h30a 12 hetde I7ha I8 h.

Conseil

Dites-nous quels travaux vous voulez réaliser.
Nous vous conseillerons pour le choix du
matériel, son utilisation et les produits qui
vous sont nécessaires. Nous vous ferons
profiter ainsi de notre expérience de profes-
sionnels.

Location

Sur présentation d'une simple piéce d’identité
et dun bon de commande, un contrat de
location sera établi précisant le type de maté-
riel, la durée et le prix de votre location. Pour
certaines locations, un dépét de garantie peut
vous étre demandé. Il couvre le montant de la
facture et pourra étre encaissé en cas de non
paiement au retour du materiel.

notre expérience

a votre service

Livraison

Si vous cherchez vous-méme le matériel, nous
vous aidons a le charger. Si vous ne pouvez
pas le chercher (matériel trop lourd ou trop
volumineux), nous effectuons la livraison a
Uendroit souhaité a un tarif spécialement
étudié en fonction de la distance.

Fournitures

Vous trouverez chez nous les produits dont
vous avez besoin pour vos travaux : vitrifica-
teur de parquet, abrasifs,
moquette, disques a tronconner, disques
diamant.

Les produits sont facturés en sus de votre loca-
tion et vous avez la possibilité de ramener
ceux que vous n'aurez pas utilisés ni entames.

shampooing

Garantie

En tant que locataire, vous étes responsable
du matériel que vous louez. Cependant vous
bénéficiez d’une garantie bris de machine
comprise dans le prix de la location. Cette
garantie couvre votre responsabilité en cas de
détérioration du matériel dans le cadre d’une
utilisation normale.

Notez bien que cette garantie ne couvre pas le
vol ni votre responsabilité civile.

Tarifs spéciaux

Suivant la durée de votre location, vous bénéficiez de conditions spéciales

sur le tarif journalier, soit :

- 4 heures : 25% de remise (8 ha 12 h, 13h 30 a 18 h, 18 h au lendemain 8 h)
- Week-end et jours fériés : | jour facturé et 50 % de remise pour le dimanche et,

s’il y a lieu le jour férié suivant.

- 6 jours et plus : 20% de remise a compter du 1 jour.

- Longue durée : nous consulter

Tarif valable a partir du 1¢" janvier 2021



