**TARIF 2021** 

rénover entretenir construire bricoler jardiner...

# LOCATION DE MATÉRIEL



2, rue des Ateliers ZA Sud 67210 OBERNAI Tél. 03 88 95 25 99 Fax 03 88 49 92 63 locaservice67.com

Ouvert tous les jours de 7 h 30 à 12 h et 13 h 30 à 18 h. Samedi de 7 h 30 à 12 h et 17 h à 18 h.



#### Tél. 03 88 95 25 99 - Fax 03 88 49 92 63 Location de Matériel Pour Particuliers et entreprises

ENGINS	1/2 JOUR € <b>TTC</b>	1 JOUR € TTC
■ PELLE HYDRAULIQUE YANMAR		
Type B15 - poids 1,5 t - godets 25-40-60 larg. 1 m - haut. 2,27 m - prof. d'excavation 2,20 m	195,00€	260,00€
■ MINIPELLE HYDRAULIQUE YANMAR  Type B 17 - poids 1,7 t - godets 25-40-60-120 larg. 1 m - haut. 2,21 m - prof. d'excavation 2,10 m	195,00€	260,00€
■ PELLE HYDRAULIQUE YANMAR  Type B25V - poids 2,5 t - godets 25-40-60-120 (curage) larg. 1,40 m - haut. 2,35 m - prof. d'excavation 2,35 m	208,50€	278,00€
■ PELLE HYDRAULIQUE B25 (avec brise roche) Type B25 - poids 2,5 t - larg. 1,40 m - haut. 2,35 m	334,50€	446,00€
■ MINICHARGEUR GEHL  Type SL 3825 - poids 1,8 t - capacité 350 l - 4 roues motrices - larg. 1,40 m - haut. 1,80 m	208,50€	278,00€
■ CHARIOT ELEVATEUR TELESCOPIQUE  Type MANITOU MT 1337 SL - levage 13 m - capacité 3,7 t - portée 9,34 m - poids 10,8 t larg. 2,43 m - haut. 2,77 m - long. avec fourches 7,16 m - capacité godet 900 l	327,00€	436,00€
■ REMORQUE POUR MINIPELLE 1,5T  Double essieu - attache caravane - rampes de chargement - larg. 1,20 m - long. 2,55 m	48,00€	64,00€
■ REMORQUE POUR MINIPELLE 2,5T  Double essieu - attache caravane - rampes de chargement - larg. 1,55 m - long. 3 m	52,50€	70,00€
■ NACELLE SUR CAMION (permis VL)  Hauteur de travail : 18,5 m - nacelle GSR 181TC - porteur NISSAN GAPSTAR E120 larg. 2,05m - haut. 3,03 m - long. 6,82 m	198,00€	360,00€
■ ROULEAU AMMANN  Type AV 26 - poids 2,6 t - larg. 1,20 m - long. 2,40 m - haut. 2,55 m	166,50€	222,00€
■ RAMPES DE CHARGEMENT 2,5T	32,25€	43,00€

\* Livraisons: Nous consulter



















Matériels		1 JOUR	Observations	
CHANTIER ET BATIMENT	€ПС	€TTC		
Démolition, perforation pneumatique				
Compresseur de chantier 2000 I	57,75€	77,00€	Tractable, gasoil	
Compresseur de chantier 3000 I	<b>78,75</b> €	105,00€	Tractable, gasoil	
Epurateur d'air PM (2500 I)	5,85€	7,80€		
Epurateur d'air GM (6000 I)	<b>8,25</b> €	<b>11,00</b> €		
Forfait compresseur, marteau, tuyau 10 m et pic	78,75€	105,00€	Tractable, gasoil	<b>&gt;</b> //@
Forfait compresseur, enfonce pieu, tuyau	78,75€	105,00€		
Tuyau pour compresseur de chantier 10 m	6,90€	9,20€		
Tuyau pour compresseur de chantier 20 m	9,90€	13,20€		636
Enfonce pieu (seul)	<b>24,45</b> €	32,60€		A
Brise béton MK 20 (seul)	24,45€	32,60€		2//
Marteau piqueur N3 à crépis (seul)	24,45€	32,60€		24
Marteau piqueur 8 kg (seul)	24,45€	32,60€		J.
Marteau piqueur 13 kg (seul)	24,45€	32,60€		
Brise béton MK 20 (avec compresseur)	13,95€	19,00€		Į.
Marteau piqueur N3 à crépis (avec compresseur)	14,25€	19,00€		/3
Marteau piqueur 8 kg (avec compresseur)	<b>14,25</b> €	19,00€		Y
Marteau piqueur 13 kg (avec compresseur)	<b>14,25</b> €	19,00€		
Pic pour brise béton MK20	14,200	9,30€		
Pic pour marteau piqueur P43, SK8		9,30€		
• Bêche brise béton MK20	_	9,30€ 13,00€		
	-	13,00€ 10,20€		
Spatule pour marteau N3	0E 0E 6			
Marteau perforateur pneumatique	25,95€	34,60€		
• Tige L 500	6,30€	8,40€		
· Tige L 1000	8,85€	<b>11,80</b> €		
· Taillant Ø 45, 60 ou 66	16,20€	21,60€		
Sablage				
Forfait compresseur 3000 I, sableuse	151,50€	202,00€		
Sableuse (seule)	117,75€	157,00€		
Electro macromoticos				
Electro pneumatique		<b>07</b> 00 0		
Marteau perforateur léger	20,25€	27,00€		
· Mèches Ø 6-16	4,20€	5,60€		
· Mèches Ø 18-20	6,00€	8,00€		
· Cloche pour boite électrique Ø 65	9,75€	13,00€		//
· Adaptateur SDS Max	8,40€	<b>11,20</b> €		K
Marteau perforateur lourd	34,50€	46,00€		100
· Mèches Ø 16-20	<b>6,15</b> €	8,20€		#
· Mèches Ø 22-30	8,70€	11,60€		
· Mèches Ø 25 L 800	30,75€	41,00€		
· Mèches Ø 32-38	15,30€	20,40€		
· Rallonge Mèche Ø 32 et +	<b>21</b> ,75€	29,00€		
· Mèches Ø 45-65	30,75€	41,00€		<u> </u>
· Pic ou burin	-	8,00 €		The state of the s
· Spatule ou gouge	-	10,30 €		85
Marteau burineur électrique	33,90 €	45,20€		
· Pic ou burin	-	8,00€		•
· Spatule ou gouge	_	10,30€		
Marteau démolition électrique PM	40,20€	<b>53,60</b> €		
Pic ou burin		8,00€		
Marteau démolition électrique GM	48,90€	65,20€		
· Pic	40,30€	9,00€		
	- 62,70€			
Brise béton électrique · Pic	62,70€	83,60 € 9,00 €		
T IC	-	3,00€		
Sciage, tronçonnage, matériaux				
Carotteuse électrique portative 1900 W	66,45€	88,60€	220 V mono, couronnes diamant	t
Salotteuse electrique portative 1900 W	91,80€	122,40€	220 V mono, couronnes diamant	
Carotteuse électrique 2800 W			Mélange, couronne diamant	
		<b>126,40 </b>		
Carotteuse électrique 2800 W Carotteuse thermique 4,1 CV	94,80€	<b>126,40</b> € <b>7.60</b> €	morango, coaronno aramano	90_
Carotteuse électrique 2800 W Carotteuse thermique 4,1 CV Pompe d'arrosage carotteuses	94,80 € 5,70 €	7,60€		
Carotteuse électrique 2800 W Carotteuse thermique 4,1 CV Pompe d'arrosage carotteuses Rainureuse électrique	94,80 € 5,70 € 45,75 €	7,60€ 61,00€	Forfait disques compris	
Carotteuse électrique 2800 W Carotteuse thermique 4,1 CV Pompe d'arrosage carotteuses Rainureuse électrique Rainureuse électrique avec aspirateur	94,80 € 5,70 € 45,75 € 72,75 €	7,60€ 61,00€ 97,00€		
Carotteuse électrique 2800 W Carotteuse thermique 4,1 CV Pompe d'arrosage carotteuses Rainureuse électrique Rainureuse électrique avec aspirateur Coupe carrelage manuel - PM	94,80 € 5,70 € 45,75 € 72,75 € 8,10 €	7,60€ 61,00€ 97,00€ 10,80€	Forfait disques compris	
Carotteuse électrique 2800 W Carotteuse thermique 4,1 CV Pompe d'arrosage carotteuses Rainureuse électrique Rainureuse électrique avec aspirateur	94,80 € 5,70 € 45,75 € 72,75 €	7,60€ 61,00€ 97,00€	Forfait disques compris	



asifs asifs asifs
sifs
sifs
ısifs
nsifs
A.
lange 🚤
11
, , //
U
TES O
<b>.</b>
~ [
1
90
ent
25.0
<b>5</b>
<b>a</b> ₹N
₽
נע
15
# 1
153
<b>1</b> 200

8,85€

14,55€

11,80€

19,40€



· Rallonge longueur 500

Tarière manuel Ø 150 ou 250

Aspirateur industriel 44,25 € Déboucheur de canalisation petit modèle  $9,90 \in 13,20 \in 14,30 \in 14,30 \in 14,25 \in 14,30 \in 14,30$ 

2 x 1000 watt, 55 l





Déshumidificateur 390 m³/h Nettoyeur moquette Nettoyeur haute pression 130 bars électrique Nettoyeur haute pression 270 bars essence • Buse canalisation (déboucheur) • Flexible supplémentaire • Rotabuse • Laveur à jets rotatifs	28,50 € 43,50 € 47,25 € 69,75 € 8,85 € 6,60 € 14,55 € 19,95 €	38,00 € 58,00 € 63,00 € 93,00 € 11,80 € 8,80 € 19,40 € 26,60 €	220 V mono Avec produit pour environ 80 m² 220 V mono Super Pour nettoyeur HP Longueur 10 m Pour HP 130 ou 210 bars
TRAVAUX DIVERS	1/2 JOUR	1 JOUR	
Pompage Pompe à eau électrique immergée 16 m³ Pompe à eau électrique immergée 21 m³ Pompe à fioul électrique Pompe à membrane (désablage)	20,70 € 23,70 € 20,70 € 47,40 €	27,60 € 31,60 € 27,60 € 63,20 €	Avec tuyau refoulement Avec tuyau refoulement Avec tuyau refoulement Super
Electricité Groupe électrogène 2500 W Groupe électrogène 3000 W Groupe électrogène 4000 W Groupe électrogène 4500 W Groupe électrogène 6000 W Rallonge électrique	30,00 € 35,25 € 36,75 € 40,50 € 51,00 € 7,65 €	40,00 € 47,00 € 49,00 € 54,00 € 68,00 € 10,20 €	Super Super Super Super Super
Bois  Monobrosse Ponceuse vibrante Ponceuse triangulaire Ponceuse excentrique Ponceuse à bande Ponceuse à parquet Ponceuse à bords PM Rabot électrique à bois Scie circulaire portable Scie sauteuse Scie à onglet	30,75 € 11,10 € 11,10 € 11,10 € 21,45 € 39,75 € 20,70 € 20,70 € 15,00 € 39,75 €	41,00 € 14,80 € 14,80 € 14,80 € 28,60 € 27,60 € 27,60 € 20,00 € 20,00 € 53,00 €	Abrasifs, vitrificateur, brosse Abrasifs Abrasifs Abrasifs Abrasifs Abrasifs, vitrificateur, brosse Abrasifs, vitrificateur, brosse 220 V mono, lame 220 V mono, affûtage lame 220 V mono, lame 220 V mono, affûtage lame 220 V mono, affûtage lame
Divers  Agraffeuse électrique Chalumeau étancheur Chauffage soufflant gaz 25.000 K cal/H Chauffage soufflant gaz 45.000 K cal/H Chauffage soufflant mazout 40.000 K cal/H Chauffage soufflant mazout 60.000 K cal/H Chauffage soufflant électrique 3 KW TDE 25 Chauffage soufflant électrique 18 KW TDE 95 Gaine de chauffage Thermostat d'ambiance Compresseur électrique 35 l 8 bars  Rallonge air comprimé Décapeur thermique Décolleuse papier peint, électrique Décolleuse moquette Echelle 3 plans (8m)	14,25 € 20,70 € 36,75 € 53,55 € 71,25 € 22,20 € 43,65 € 20,70 € 6,00 € 23,70 € 7,65 € 9,45 € 14,25 € 36,00 € 19,95 €	19,00 € 27,60 € 49,00 € 71,40 € 71,40 € 95,00 € 29,60 € 58,20 € 27,60 € 8,00 € 31,60 € 10,20 € 12,60 € 12,60 € 48,00 € 26,60 €	Propane Combustible butane (en bouteille) Combustible butane (en bouteille) Combustible fuel domestique  Monophasé Triphasé Combustible fuel domestique



3.10 m, 65 kg

Abrasifs, sacs aspirateur Baguettes de soudure

Plâtre



• En supplément: affûtage, forge, fil pour débrousailleuse, usure disques, abrasifs, autres fournitures ou consommables, carburant

27,00€

14,25€

4,80€

30,75€

17,70€

64,50€

30,75€

22,95€ 22,95€

15,30€

36,00€

19,00€

6,40€

41,00€

23,60€

86,00€

41,00€

30,60€

30,60€

20,40€

• Forfait crevaison: 35€ + frais de déplacement. • Livraisons: Nous consulter.

Echelle 2 plans (12.30m)

Palan à chaîne 1 tonne

Poste à souder électrique

Tire palettes 2,5 Tonnes

Goulotte d'évacuation (élément de 1m)

Ponceuse à plâtre giraffe + aspirateur

Filière 1/2" à 1"1/4

Lève plaque

Tirefort 1500 kg

Visseuse



## notre expérience à votre service

#### Réservation

Pour être sûr d'avoir votre matériel en temps et en heure et vous permettre de programmer vos travaux, vous pouvez réserver par téléphone : 03 88 95 25 99 ou par télécopie : 03 88 49 92 63. Nous sommes ouverts tous les jours de 7 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 18 h, le samedi de 7 h 30 à 12 h et de 17 h à 18 h.

#### Conseil

Dites-nous quels travaux vous voulez réaliser. Nous vous conseillerons pour le choix du matériel, son utilisation et les produits qui vous sont nécessaires. Nous vous ferons profiter ainsi de notre expérience de professionnels.

#### Location

Sur présentation d'une simple pièce d'identité et d'un bon de commande, un contrat de location sera établi précisant le type de matériel, la durée et le prix de votre location. Pour certaines locations, un dépôt de garantie peut vous être demandé. Il couvre le montant de la facture et pourra être encaissé en cas de non paiement au retour du matériel.

#### Livraison

Si vous cherchez vous-même le matériel, nous vous aidons à le charger. Si vous ne pouvez pas le chercher (matériel trop lourd ou trop volumineux), nous effectuons la livraison à l'endroit souhaité à un tarif spécialement étudié en fonction de la distance.

#### **Fournitures**

Vous trouverez chez nous les produits dont vous avez besoin pour vos travaux : vitrificateur de parquet, abrasifs, shampooing moquette, disques à tronçonner, disques diamant.

Les produits sont facturés en sus de votre location et vous avez la possibilité de ramener ceux que vous n'aurez pas utilisés ni entamés.

#### Garantie

En tant que locataire, vous êtes responsable du matériel que vous louez. Cependant vous bénéficiez d'une garantie bris de machine comprise dans le prix de la location. Cette garantie couvre votre responsabilité en cas de détérioration du matériel dans le cadre d'une utilisation normale.

Notez bien que cette garantie ne couvre pas le vol ni votre responsabilité civile.

### Tarifs spéciaux

Suivant la durée de votre location, vous bénéficiez de conditions spéciales sur le tarif journalier, soit :

- 4 heures: 25% de remise (8 h à 12 h, 13 h 30 à 18 h, 18 h au lendemain 8 h)
- Week-end et jours fériés: 1 jour facturé et 50 % de remise pour le dimanche et,
   s'il y a lieu le jour férié suivant.
- 6 jours et plus : 20% de remise à compter du 1er jour.
- Longue durée : nous consulter